
ZARZĄDZENIE Nr 394/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży pojazdu służbowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Bolesławiec - 
Urzędu Miasta Bolesławiec marki VOLKSWAGEN PASSAT o numerze rejestracyjnym DBL 

75WA

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podejmuję decyzję o zbyciu, w drodze pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego, 
pojazdu służbowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Bolesławiec - Urzędu Miasta Bolesławiec 
marki VOLKSWAGEN PASSAT o numerze rejestracyjnym DBL 75WA.

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję przetargową w składzie:
1. Przewodniczący komisji - Mariusz Herba – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego,
2. Zastępca Przewodniczącego komisji - Grażyna Reguła – Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjno-Administracyjnego,
3. Członek komisji - Paweł Maciejczuk – Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia i Gospodarki 

Przestrzennej.
§ 3. Do zadań Komisji Przetargowej należy:
1. Przygotowanie i podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu, w tym w szczególności 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec.
2. Udzielenie wyjaśnień oferentom.
3. Przeprowadzenie przetargu.

1) Wzór treści ogłoszenia stanowi załącznik nr 1.
2) Wzór treści oferty na zakup samochodu stanowi załącznik nr 2.
3) Wzór umowy stanowi załącznik nr 3.
4) Wzór protokołu zdawczo – odbiorczego stanowi załącznik nr 4.
5) Wzór wypowiedzenia umowy ubezpieczenia OC przez nabywcę pojazdu stanowi załącznik nr 5.

4. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu.
5. Podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach przetargu.
6. Przygotowanie dokumentów niezbędnych do sprzedaży samochodu.
7. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa jest 

uprawniona do kontynuowania przetargu w formie aukcji między tymi oferentami.
8. W przypadku aukcji, o której mowa w pkt 7, komisja przetargowa zawiadamia oferentów, którzy 

złożyli równorzędne oferty, o terminie, zasadach i miejscu przeprowadzenia aukcji.
9. Jeżeli pierwszy przetarg nie zostanie zakończony zawarciem umowy sprzedaży, komisja 

przetargowa przeprowadza drugi przetarg.

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 1



10. Drugi przetarg przeprowadza się w terminie 6 miesięcy od dnia zamknięcia pierwszego przetargu. 
Cena wywoławcza w drugim przetargu może zostać obniżona, jednak nie więcej niż o połowę ceny 
wywoławczej z pierwszego przetargu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Sekretarz Miasta Bolesławiec.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 394/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

INFORMACJA
O PISEMNYM PRZETARGU OFERTOWYM NIEOGRANICZONYM

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU OSOBOWEGO VOLKSWAGEN PASSAT

Nazwa sprzedającego:
Gmina Miejska Bolesławiec - Urząd Miasta Bolesławiec
ul. Rynek 41, 59-700 Bolesławiec
NIP: 612-16-36-326
REGON: 230821405
Opis przedmiotu sprzedaży:
samochód osobowy marki VOLKSWAGEN PASSAT, numer rejestracyjny DBL 75WA, stanowiący
mienie Gminy Miejskiej Bolesławiec - Urzędu Miasta Bolesławiec z siedzibą przy ul. Rynek 41 w
Bolesławcu.
Cena wywoławcza samochodu wynosi:
29.000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy).
Dane identyfikacyjne pojazdu:
marka: VOLKSWAGEN
model: PASSAT Comfortline 1.8 TSI
kolor powłoki lakierniczej: srebrny metalik
nr rejestracyjny: DBL 75WA
rodzaj pojazdu: osobowy
rodzaj nadwozia: sedan
rok produkcji: 2008
nr VIN: WVWZZZ3CZ8P117395
typ silnika/moc: z zapłonem iskrowym poj. 1798 ccm/118 kW
przebieg: ok. 198 500 km
rodzaj paliwa: benzyna
liczba drzwi: 4/5
ubezpieczenie pojazdu: do 08.06.2017 r.; polisa nr: 35880171 (Nabywca będzie zobowiązany
do wypowiedzenia umowy ubezpieczenia OC)
data pierwszej rejestracji: 09.06.2008 r.
termin ważności badania technicznego: 07.06.2017 r.
Dodatkowe wyposażenie : alarm, komplet kół letnich na felgach ze stopów lekkich.

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 1



Przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu osobowego VOLKSWAGEN PASSAT o numerze 
rejestracyjnym DBL 75WA odbędzie się w dniu 10.01.2017 r. o godz.10.00 w siedzibie Urzędu 
Miasta Bolesławiec przy ul. Rynek 41 w pok. nr.  120.

Pozostałe informacje:
1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty na zakup samochodu (stanowiącej 

załącznik nr 2 do zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 394/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. w 
sprawie sprzedaży pojazdu służbowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Bolesławiec - Urzędu 
Miasta Bolesławiec marki VOLKSWAGEN PASSAT o numerze rejestracyjnym DBL 75WA), w ratuszu 
przy ul. Rynek 1 w Biurze Obsługi Interesanta (parter budynku) na stanowisku nr 1, w terminie do dnia 
10.01.2017 r. do godz. 9.00.

Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie. Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Sprzedającego, 
imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta oraz napis: „OFERTA KUPNA 
SAMOCHODU VOLKSWAGEN PASSAT”.

Formularz ofertowy można pobrać:
- w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Bolesławiec w ratuszu, ul Rynek 41, (parter budynku), 

stanowisko nr 1, tel. 75 645 64 01.
2. Oferta powinna zawierać:
- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta,
- nr NIP i nr PESEL oferenta,
- datę sporządzenia oferty,
- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży oraz 

przyjmuje warunki bez zastrzeżeń.
3. Przy składaniu ofert należy dołączyć wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, co daje kwotę 

2.900,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych).
Wadium należy wpłacać na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Bolesławiec nr:

04 1020 2137 0000 9402 0046 4271.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca 
się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

Wadium złożone przez oferenta wygrywającego przetarg zalicza się na poczet ceny.
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia 

umowy sprzedaży.
4. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:
1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie 

wniósł wadium;
2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 2, lub są one niekompletne, nieczytelne 

lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.
5. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.
6. Samochód zostanie sprzedany oferentowi, który zaproponuje najwyższą cenę.
7. Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane.
8. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 2



9. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa kontynuuje 
przetarg w formie aukcji między tymi oferentami.

10. W przypadku aukcji, o której mowa w pkt 9, komisja przetargowa zawiadamia oferentów, którzy 
złożyli równorzędne oferty, o zasadach, terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji.

11. Pojazd można oglądać na parkingu przy ul. Rynek 41 od 02.01.2017 r. do 04.01.2017 r. , w godz. 
od 8.00 do 15.00, po wcześniejszym telefonicznym umówieniu się z pracownikiem Urzędu Miasta p. 
Stanisławem Błaszczakiem, tel. 602 278 466.

12. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny lub prawo 
zamknięcia przetargu bez wybrania jakiejkolwiek oferty.

13. Wszelkie informacje na temat sprzedaży samochodu uzyskać można w siedzibie Urzędu Miasta 
Bolesławiec przy ul. Rynek 41 pokój nr 118, bądź pod numerem telefonu (75) 645 64 11.

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 394/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

……………………………………………………
(imię, nazwisko lub nazwa oferenta)
……………………………………………………
(adres)
……………………………………………………
(nr PESEL)
……………………………………………………
(nr NIP)
……………………………………………….…
(telefon kontaktowy)

……………………………….., data……………………………

OŚWIADCZENIE

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego 
określonymi w ogłoszeniu o pisemnym przetargu ofertowym nieograniczonym na sprzedaż samochodu 
osobowego marki VOLKSWAGEN PASSAT (załącznik nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta 
Bolesławiec nr 394/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie sprzedaży pojazdu służbowego 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Bolesławiec - Urzędu Miasta Bolesławiec marki 
VOLKSWAGEN PASSAT o numerze rejestracyjnym DBL 75WA), z treścią wzoru umowy (załącznik nr 
3 do w/w zarządzenia) oraz treścią protokołu zdawczo - odbiorczego (załącznik nr 4 do w/w zarządzenia).

Oświadczam, że akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem 
technicznym pojazdu składam ofertę na zakup samochodu marki VOLKSWAGEN PASSAT o nr rej. 
DBL 75WA za kwotę brutto w wysokości ……………………. (słownie brutto: 
……………..………………….…….).

W załączeniu dowód wpłaty kwoty wadium.
Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem 

oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet ceny kupna samochodu.
…………………………
(podpis oferenta)

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 394/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU OSOBOWEGO
MARKI VOLKSWAGEN PASSAT O NR REJ. DBL 75WA

Zawarta w dniu ………………………. w Bolesławcu, pomiędzy Gminą Miejską  Bolesławiec – 
Urzędem Miasta Bolesławiec, z siedzibą przy ul. Rynek 41, 59-700 Bolesławiec, reprezentowaną przez 
Jerzego Zielińskiego – Sekretarza Miasta Bolesławiec, zwaną w dalszej części umowy Sprzedającym,

a …………………………………………………………………………………, zwanym w dalszej 
części Kupującym.

§ 1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu: marka: VOLKSWAGEN, model: PASSAT 
Comfortline 1.8 TSI, nr rejestracyjny: DBL 75WA, rodzaj pojazdu: osobowy, rodzaj nadwozia: sedan, 
rok produkcji: 2008 nr VIN: WVWZZZ3CZ8P117395, typ silnika/moc: z zapłonem iskrowym, poj. 1798 
ccm/118 kW, przebieg: ……..………. km, rodzaj paliwa: benzyna, liczba drzwi: 4/5.

§ 2. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, 
jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich. Nie toczy się żadne postępowanie, którego 
przedmiotem jest w/w pojazd, nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia.

§ 3. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na kwotę: ………………………… 
(słownie:………………………………………………………………………………)

§ 4. Rozliczenie za przedmiot umowy nastąpi w oparciu o fakturę, którą wystawi Sprzedający. Termin 
płatności ustala się na 7 dni od daty odbioru faktury przez Kupującego.

Wydanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego podpisanego przez strony 
umowy, po dokonaniu zapłaty przez Kupującego za przedmiotowy pojazd.

§ 5. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu będącego przedmiotem 
umowy i z tego tytułu nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń w stosunku do Sprzedającego.

§ 6. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z niniejszej umowy ponosi 
Kupujący.

§ 7. W sprawach nie uregulowanych w umowie zastosowanie mają odpowiednie przepisy Kodeksu 
Cywilnego.

§ 8. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
§ 9. Sądem właściwym do rozpoznania ewentualnych sporów wynikających z umowy będzie Sąd 

Rejonowy wg siedziby Sprzedającego.
§ 10. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.
Sprzedający:  Kupujący:

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 394/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA SAMOCHODU OSOBOWEGO
MARKI VOLKSWAGEN PASSAT O NR REJ. DBL 75WA

Przekazujący:
Gmina Miejska Bolesławiec - Urząd Miasta Bolesławiec,
ul. Rynek 41, 59-700 Bolesławiec
Odbierający :
……………………………………………
……………………………………………
……………………………………………
W dniu ……………… 2017 r. przekazano samochód osobowy o następujących parametrach:
marka: VOLKSWAGEN
model: PASSAT Comfortline 1.8 TSI
nr rejestracyjny: DBL 75WA
rodzaj pojazdu: osobowy
rodzaj nadwozia: sedan
rok produkcji: 2008
nr VIN: WVWZZZ3CZ8P117395
typ silnika/moc: z zapłonem iskrowym poj. 1798 ccm/118 kW
przebieg: ……………. km
rodzaj paliwa: benzyna
liczba drzwi: 4/5
Przekazujący wraz z samochodem wydaje Odbierającemu:
- dowód rejestracyjny pojazdu,
- kartę pojazdu,
- komplet kluczyków (2 szt.),
- polisę ubezpieczenia pojazdu nr: 35880171 (na czas niezbędny do zawarcia przez nabywcę własnej 

umowy ubezpieczenia OC)
- wyposażenie dodatkowe (komplet kół letnich na felgach ze stopów lekkich),
- książkę przeglądów serwisowych.
Przekazujący:  Odbierający:

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 1



Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 394/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Wypowiedzenie umowy ubezpieczenia OC przez nabywcę pojazdu

………………………………………………………..
imię i nazwisko / nazwa firmy (nabywcy pojazdu)

………………………………………………………..
adres (nabywcy pojazdu)

………………………………………………………..
marka, typ, nr rej. pojazdu

………………………………………………………..
nr polisy OC, nazwa zakładu ubezpieczeń (zbywcy pojazdu)

………………………………………………………..
data nabycia pojazdu

………………………………………………………..
imię i nazwisko / nazwa firmy (zbywcy pojazdu)

………………………………………………………..
adres (zbywcy pojazdu)

WYPOWIEDZENIE

Niniejszym  zgodnie  z   art.  31 ust. 1 ustawy  z  dnia  22  maja  2003r.   o   ubezpieczeniach
obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli 

Komunikacyjnych (Dz.U. z 2003r. nr 124 poz. 1152 z późn. zm.) wypowiadam umowę ubezpieczenia 
OC o wskazanym powyżej numerze.

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 2



Wypowiedzenie umowy ubezpieczenia OC przez nabywcę pojazdu

………………………………………………………..
imię i nazwisko / nazwa firmy (nabywcy pojazdu)

………………………………………………………..
adres (nabywcy pojazdu)

………………………………………………………..
marka, typ, nr rej. pojazdu

………………………………………………………..
nr polisy OC, nazwa zakładu ubezpieczeń (zbywcy pojazdu)

………………………………………………………..
data nabycia pojazdu

………………………………………………………..
imię i nazwisko / nazwa firmy (zbywcy pojazdu)

………………………………………………………..
adres (zbywcy pojazdu)

WYPOWIEDZENIE

Niniejszym  zgodnie  z   art.  31 ust. 1 ustawy  z  dnia  22  maja  2003 r. o ubezpieczeniach
obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli 
Komunikacyjnych (Dz.U. z 2003r. nr 124 poz. 1152 z późn. zm.) wypowiadam umowę ubezpieczenia OC 
o wskazanym powyżej numerze z dniem ...................................

...................................................
(podpis nabywcy pojazdu)

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do zadań Prezydenta Miasta należy
gospodarowanie mieniem komunalnym, w tym ustalanie sposobu i trybu gospodarowania składnikami
rzeczowymi majątku ruchomego.

Prezydent Miasta Bolesławiec podjął decyzję o zbyciu, w drodze pisemnego przetargu ofertowego
nieograniczonego, pojazdu służbowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Bolesławiec - Urzędu
Miasta Bolesławiec, marki VOLKSWAGEN PASSAT, o numerze rejestracyjnym DBL 75WA i powołał w
tym celu komisję przetargową.GR/GR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: DC697E5C-2B7C-4612-9102-379FDE7F8465. Podpisany Strona 1




